| | socunizi _ ,,,,, _ Yy \

he:m..:_mZm\:_.u.wmm

(e B ) ‘ . p ‘ ) )
m o L 0 SR ]|

N e T N~ ;\ - - — _ b

(2r =) e . q (c
€ | S00dWIZl ARoIIOIoIGeE (




oder vinturies

Spare parts 121MR0OO6 1
Ersatzteile

Pie'ces de rechange 3
Stc , Zeichn.
Pos.Pcs.| VH.no | Draw.
1 1 39J71 Breithalter Modell 65

2 2 34B95 Breithalterwalze
txpander roller

W
[

39771 Breithalter Model 85
Expander yo4e1 65

4 2 38A28 Breitstreckrohr
Expander bar

5 4 46A266 Schraube M 12 x 20
Screw M 12x20

6 4 31F21 Kohlenlager
Carbon bearing

7 8 45G60 Kohlenlagerbolzen, komplet:
Retaning bolt,Complete

8 8 464331 Schraube M 8 x 75
Screw M g 75

9 8 485G205 Mutter M 8
Nut M 8
10 8 Splint @2 x 25

Split pin ¢2 x 25

11 4 32C56 Feder Walzenlénge 1600 - 2400
Spring roller lenght 1600 -~ 2400

11 1 4 45N49 Feder Walzenlange 2600 — 3600
Spring roller lenght 2600-2600

2 4 45D33 Drehpunktbolzen

Pivotting bolt

-
98]
[

51K81 Verteilerkammer
Manifold

sprog

9
N

121MROCE

o

rvr ot

[




Btuder amlarres

Spare parts

° 121MR0O6
Ersatzteile
Pie'ces de rechange
Stc Zeichn.
Pos.|Pcs.] VH.no Draw.
i4 2 46N31 Dichtung
Gasket
15 1 82,16 Bassin
Spring
16 1 46N16 Sieb
Strainer
17 4 31F21 Kohlenlager
Carbon Bearing
18 | 2 33D26 Umlenkwalze (Walzenlange 1200 - 2400 mm)
Bottom roller ( Roller lenght 1200-2400 mm)
18 2 39B86 Umlenkwalze (Walzenlange 2600 mm und mehr)
Bottom roller ( Roller Lenght 2600 mm and more )
19 | 2 34N68 Rechtes und linkes Spulrohr
R.h. and 1.h. rinsing tube
20 1 34786 Mittleres Spulrohr ({chne musterentnahme )
Central rinsing tube (Without Sampling device)
20 1 33N51 Mittleres Spulrohr (mit musterentnahme)
Central rinsing tube ( With sampling device)
ret rar | L / Sprog
J . e | 121MROO6

T



